
Multimetr, osciloskop, LCR Metr – ale elektrikář to
není ...

 45 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
✨ Multimetr, osciloskop, LCR metr – ale elektrikář to není. ✨ Skripty, testy, automatizace – ale programátor to
není. ✨ Analytické myšlení, pečlivost, inovace – ale detektiv to není, jasný pane. Je to HW/FW tester! Přihlas
se, pokud máš zkušenosti s měřícími přístroji, orientuješ se ve výkresové dokumentaci a chceš testovat
embedded systémy!

Náplň práce
Testování funkčnosti a spolehlivosti hardware, jako jsou desky plošných spojů, procesory, senzory a
další elektronické komponenty.  
Provádění testů na embedded systémech a firmware (mikrokontroléry, PLC, atd.).  
Měření elektrických parametrů, diagnostika závad a analýza výsledků pomocí osciloskopů, multimetru,
logických analyzátorů a dalších testovacích nástrojů.  
Tvorba testovacích scénářů  
Komunikace s vývojovým týmem pro analýzu a opravy nalezených chyb.  
Testování bezpečnosti a stability firmware a jeho aktualizací.  
Zajištění, že produkty splňují požadované technické a kvalitativní standardy. 

Požadavky
SŠ/VŠ v oboru elektrotechnika, informační technologie nebo podobný obor.  
Zkušenosti s testováním hardware (desky plošných spojů, obvody, senzory, atd.) a firmware
(embedded software).  
Znalost měřících přístrojů (osciloskopy, analyzátory signálů, multimetery).  
Zkušenosti s vývojovými prostředími pro embedded systémy (např. Keil, MPLAB, Arduino).  
Základní orientace v programování (C, C++, Python, atd.).  
Schopnost analytického myšlení, pečlivost a orientace na detail.  
Komunikační dovednosti a schopnost práce v týmu. 

Nabízíme
25 dnů dovolené  
13. plat  
Práci na zajímavých projektech v oblasti moderní elektroniky a embedded systémů  
Přístup k nejnovějším technologiím a nástrojům  
Příležitost pro profesní růst a odborný rozvoj  
Práci v přátelském a inovativním týmu  
Flexibilní pracovní dobu a možnost home office  
Stravenky  
Příspěvek na dopravu  



Vzdělávací kurzy  
A další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


